
OSNOVNA ŠKOLA ANTUNA MASLE ORAŠAC 

Lujaci 2 

20235 Zaton 

 

KLASA: 112-02/24-01/4 

URBROJ: 2117-1-127-24-4 

 

Orašac, 10. listopada 2024.   

 

Na temelju članka 9. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Antuna 

Masle Orašac, ravnateljica Osnovne škole Antuna Masle Orašac, Roberta Soko 

dana 10. listopada 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

 

I. 

   Ovom odlukom imenuje se Povjerenstvo za vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj za 

popunjavanje radnih mjesta 

 

 

1. Učitelj hrvatskog jezika u Osnovnoj školi Antuna Masle Orašac i PŠ Lopud -  1 

izvršitelj/ica na određeno, puno radno vrijeme, zamjena za privremeno odsutnu 

zaposlenicu 

2. Stručni suradnik - Knjižničar u Osnovnoj školi Antuna Masle Orašac -  1 

izvršitelj/ica na određeno, nepuno radno vrijeme, 4 sata dnevnog radnog vremena, 

odnosno 20 sati ukupnog tjednog radnog vremena, zamjena za privremeno odsutnu 

zaposlenicu 

3. Učitelj geografije u PŠ Lopud – 1 izvršitelj/ica na neodređeno, nepuno radno 

vrijeme, 0,8 dnevnog radnog vremena, odnosno 4 sata ukupnog tjednog radnog 

vremena, upražnjeno radno mjesto 

4. Učitelj engleskog jezika u PŠ Lopud i PŠ Zaton – 1 izvršitelj/ica na određeno, 

nepuno radno vrijeme, 5,2 sata dnevnog radnog vremena, odnosno 26 sati ukupnog 

tjednog radnog vremena, zamjena za privremeno odsutnu zaposlenicu 

5. Učitelj engleskog jezika u Osnovnoj školi Antuna Masle u Orašcu i PŠ Zaton – 1 

izvršitelj/ica na određeno, puno radno vrijeme, zamjena za privremeno odsutnu 

zaposlenicu 

6. Učitelj talijanskog jezika u PŠ Lopud – 1 izvršitelj/ica na određeno, nepuno radno 

vrijeme, 0,8 dnevnog radnog vremena, odnosno 4 sata ukupnog tjednog radnog 

vremena, zamjena za privremeno odsutnu zaposlenicu 

 

  

II. 

  Povjerenstvo za vrednovanje kandidata ima tri člana. 

 

III. 

  U Povjerenstvo za vrednovanje kandidata imenuju se: 

 

1. Kornelija Koncul, učiteljica hrvatskog jezika 

2. Sandra Bačić Lončarica, učiteljica engleskog jezika 

3. Nikica Monković Krilanović, učiteljica informatike 



 

IV. 

   Imenovano Povjerenstvo: 

-  utvrđuje koje su prijave na natječaj pravodobne i potpune, 

   -  utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj  koji ispunjavaju formalne uvjete iz 

natječaja za pravodobne i potpune prijave i kandidate s te liste  upućuje na testiranje i intervju, 

   - prikupljaju očitovanja člana Povjerenstva o sukobu interesa s kandidatima  pri otvaranju 

prijava kandidata i utvrđivanja liste kandidata, 

   - obavještava ravnatelja škole o sukobu interesa člana  Povjerenstva 

   - utvrđuje  sadržaj testiranja ( područja provjere, pravne i druge izvore za pripremu kandidata 

za testiranje), te vrijeme trajanja testiranja, 

   - objavljuje na web stranici  škole područja provjere  za pripremu kandidata za testiranje, 

vrijeme i mjesto održavanja testiranja,   

    - utvrđuje identitet kandidata prije testiranja na temelju javne isprave (osobne iskaznice), 

   -  provodi testiranje i razgovor (intervju) s kandidatima, 

   - objavljuje na web stranici škole rezultat testiranja i poziv kandidatima na razgovor 

(intervju), 

    - utvrđuje rang –listu  kandidata na temelju rezultata provedenog testiranja  i razgovora 

(intervjua), 

     - ravnatelju škole dostavlja izvješće o provedenom postupku i rang-listu  

kandidata. 

 

 

                                                                                       Ravnateljica 

                                                                                       Roberta Soko 

                                

 

              

 

 

Dostaviti: 

1. Članovima Povjerenstva, e-poštom 

2. Pismohrana 

 

Privitak:  

- Poziv članovima Povjerenstva za 1.  sjednicu 

 

 




		2024-10-11T09:04:12+0200
	Not specified
	Document SIGN




